
Id: CAEDC4D8-0F38-42C2-BD8B-BC5FAD7C8E39. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 511/2023 

WÓJTA GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia nr 173/2004 Wójta Gminy Gołuchów w sprawie wyznaczenia nauczyciela 

zastępującego dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Jedlcu w przypadku jego nieobecności 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz 

art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021 r. poz. 1082, z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Uchyla się zarządzenie nr 173/2004 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 27.09.2004 r. w sprawie wyznaczenia 

nauczyciela zastępującego dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Jedlcu w przypadku jego nieobecności. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Jedlcu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Wójt  

/-/ Marek Zdunek 


